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154  TË DHËNAT E KODUARA PËR TITULLIN

Fusha përdoret për shënimin e informacioneve shtesë për titullin.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
154 Të dhënat e koduara për titullin nr

a Të dhënat për titullin nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

154a  Të dhënat për titullin

Kodi tregon llojin e serisë, kur pikëqasja është titulli i serisë.

a seri monografike
b njësi në disa pjesë (p.sh. komplet, partiturë dhe tinguj, monografi në disa vëllime)
c frazë e ngjashme me serinë (por nuk është seri)
z tjetër

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

230 PIKËQASJA E NJËSUAR – TITULL

SHEMBUJ

1.
154 ⊔⊔ aa
230 ⊔⊔ aCBMS regional conference series in mathematics

2.
154 ⊔⊔ ab
230 ⊔⊔ aCambridge history of Iran
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3.
154 ⊔⊔ ac
230 ⊔⊔ aViking books
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